CLUB VOILE DE MARTIGUES
FFyoile Régate de Club Tour de la Mer de Berre en Equipage

02/06/2024

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) mardi 4 juin 2024 & 23.47 h.

Classement provisoire course 1 - Groupe GR2 (OSIRIS GR2)

02/06/2024 & 11:10 h. - Parcours : 22 M - coeff.: 1 MA_HN_99
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Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne H Coefl | Coef2 | Vitesse Temps réel \ CV \ Tps corrigé \ Tps compensé \ Points Pen/rec
1 FRA 39598 |ELLO SPRINTOQR  |GR2 L | 1850 | 08186| 50,0 5,224 04:12:42| 2,0 04:12:42:00 | 03:54:22:00| 1,00

BARROU Philippe | \
VOSSIER Christophe
HOLT Robby
CLAUDEL

LE BEURIER/MATTHIE
2 FRA17980A |BAMBOU FIRST310GTE | GR2 D 19,50 | 0,8299| 40,0 5,115 04:18:03| 3,7 04:18:03:00 04:03:23:00 \ 2,00
BUFFENOIR Nicolas
BELLMANN Bruno

3 FRA 29425 |KITTIWAKE FIRST 31.7 GR2 D 20,50 0,8415 30,0 5,182 04:14:45| 3,9 04:14:45:00 04:03:45:00 ‘ 3,00

BONNET Regis
BONNET Quentin
WIGGINGHAUS Guy
SEVILLA Alain

4 FRA 9071 |RELAX SELECTION GR2 R3 25,50 0,9050| -20,0 5,510 03:59:33| 2,6 03:59:33:00 04:06:53:00 4,00

GUILLOT Michel

REGNIER Jeanyves
ARATA Eric

BOISLORET Stephane
SORTAMBOSC Mahe
BERTAUD Maxime
BESSON BALIQUE Maxime
ANZIANI Pascale

5 GER 5127 |PUNTO SIETE FIRST 40.7 PTE ‘ GR2 D 27,00 | 0,9259| -35,0 5,615 03:55:05 | 2,6 03:55:05:00 04:07:55:00 5,00

CHAUSSON Yves |
PREISS David

SERRE Jean marc

CAVASSE Philippe

BARRA Arnaud

MAGNIEN Eric

VINCENT Michel

6 FRA 18949 |FALKOR 192 ‘ GR2 R3 24,50 0,8915| -10,0 5,391 04:04:50| 1,6 04:04:50:00 04:08:30:00 6,00
PASCAL Jean baptiste |
AMATTE Edouard

MARTINEZ Ruben

LELIEVRE/LORNA

PASCAL Anne-sarah

LELIEVRE/CHARLOTTE
COINTEPAS/SULLIVAN

7 FRA 45238 |FOSCALOU SUN RISE Q GR2 D 1900 | 08242| 450 4,970 04:25:37| 3,2 04:25:37:00 04:09:07:00 7,00
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ESCOFFIER Pascal \
ESCOFFIER Gabriel
PIETTE-DUMAS Albin
NICOLAS/JEROME
NICOLAS/STEPHANE
PIOL/JULIEN

8 FRA 14485 |EXOCET X332 ‘GRZ D 2450 | 0,8915| -10,0 5,354 04:06:32 | 2.8 04:06:32:00 04:10:12:00 8,00

LARTIGUE Jerome |
MARTIN Pierre

VINCKEL Sarah

VINET Thibault

DANOUN Neil

9 FRA 27823 | MAELEVA FIRST 310 \ GR2 D 19,50 | 0,8299| 40,0 4,976 04:25:16 | 3,7 04:25:15:24 04:10:35:24\ 9,00

LACOUR Christian |
LACOUR Gregory

LACOUR Irwine

10 FRA 37511 |FLANEURII DUEOUR 38 CLA ‘ GR2 D 21,50 0,8535 20,0 5,112 04:18:12| 3,0 04:18:10:39 04:10:50:39‘ 10,00

LASBLEIZ Jean yvon |
BIOUD Gerard

MARIAT GILLES

TOURRE/BERNARD

SERVE/PIERREMATHIE

JALLU/ELISABETH

11 FRA 43543 | X-TREM XP 33 CROIS ‘ GR2 R3 25,70 0,9077| -22,0 5,410 04:04:00| 2,5 04:03:55:12 04:11:59:12 11,00

DEVAUX Nicolas |
NIGONT Pascal

DEVAUX Julien

CARLI Denis

CASTELLBLANCH Serge

MACCARIO Jean pierre

12 FRA 27008 |BROCELIANDE FIGARO ONE GR2 R3 23,50 0,8785 5,234 04:12:13| 2,8 04:12:07:07 04:12:07:07 12,00

LAVAU Jean louis
LAVAU Pierreyves
LAVAURE Thomas
TERRAGNO Mireille
REVOIL William

13 FRA 16684 |TIBO SPRINT SPRINT 95 (9/10) | GR2 R3 22,50 0,8658 10,0 5,155 04:16:04 | 2,7 04:15:57:64 04:12:17:64 13,00

LION Jean francois
DESVERNOIS Aline
BOYER Richard
LEFEBVRE Xavier
ENSCKLERC Celine
LEFEBVRE Alice
GROTINO/JEREMY
14 FRA 39906 | NUAGE VOLANT NITRO 80 ‘ GR2 L 25,50 | 0,9050| -20,0 5,242 04:11:50 | 1,9 04:11:30:13 04:18:50:13 14,00

FLOUW Remi |
LHERMITTE Jacques

SALABERT Flavien

BONTOUX Nicolas

LEONARD Allan
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15 FRA 44388 | SUN PITOLADE SUNFasT41sT |GR2 D | 2150 | 08535| 20,0 4.937 04:27:23| 3.4 04:26:43:82 |  04:19:23:82 15,00

ROMAIN Joel |
BONNET Frederic

TRABUC Remy

BONNET/CAMILLE

JOBERT/JEROME

JOBERT/FABIENNE

TISSERAN VINDRY/MY

16 FRA 15142 |COPYRIGHT JOD 35 GR2 R3 26,50 0,9188| -30,0 5,298 04:09:10| 2,9 04:08:36:18 04:19:36:18 16,00

GASSER Raphael
VIALE Francis
MINOTTE Laurent
POMPANON
COTREL

17 FRA 53328 | PETER PAN FIRST 18 SEASC | GR2 L 14,50 0,7762 90,0 4,484 04:54:24 | 1,9 04:53:59:04 04:20:59:04 ‘ 17,00

ROMERO Ludovic
CARLE Xavier
POITEVINEAU/FABIEN
18 FRA 7310 |POCHETTE SURPRISE SURPRISE Q GR2 R2 19,50 0,8299 40,0 4,754 04:37:40| 2,5 04:37:02:32 04:22:22:32 ‘ 18,00

HERAULT Dominique
TRIVELLIN Jean paul
BONNET Maxime
RONDA Michele

19 FRA 35112 | AQUARIUS HANSE 400 E GR2 D 28,50 0,9479| -50,0 5,229 04:12:26 | 2,7 04:11:20:10 04:29:40:10 ‘ 19,00

WARIN Jean paul
WARIN-SANTIAGO Catherine
20 FRA 4407 |BAGHEERA SPRINT 95 GR2 R3 22,80 0,8696 7,0 4,827 04:33:29| 2,8 04:32:20:25 04:29:46:25 ‘ 20,00

SCHALLER Loic
SAINT-AMAN/JEAN
BOULAIS
POITEVIN

21 FRA 45870 | YEMAYA coMET38SPTE |GR2 D | 2650 | 09188| -30,0 5,037 04:22:05| 2,9 04:20:46:25 04:31:46:25 21,00

BREYSSE Jean marc

CANTO Erick

TURGIS Alain

PEYRON

VILLENEUVE

22 FRA 46543 | MARTICA Il NICHOLSON 33

HERBLOT Benoit |
|
|

GR2 D 14,50 | 0,7762| 90,0 4,301 05:06:56 | 2,3 05:05:51:21 04:32:51:21\ 22,00

LAVALLE Corinne

23 FRA 27833 | LA CLARISSE GIBSEA 43
FROISSANT Alain

MENUDIER Patrick

KEIFLIN Lionel

BRUYERE Matthieu

24 FRA 18590 | OCEAN FIRST 300 SPIRI ‘ GR2 D 20,50 0,8415 30,0 4,479 04:54:41| 3,4 04:52:25:25 04:41:25:25 24,00

GR2 D 21,50 | 0,8535| 20,0 4,556 04:49:43| 3,6 04:47:24:93 04:40:04:93\ 23,00
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NOM
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Pen/rec

25 FRA 44719

26 FRA 36627

27 FRA 29389

27 Bis | FRA 18602

28 FRA 44845

DESHAYES Herve

BIGAND Michel

POUSSEL Michel

TREMISI Jean philippe
FANTASIO

GUILLAUME Yves

MANECHEZ Bertrand

BEAGUE Erik

BOUZIDI/ADEL

HODEY

CACCHIONI

JAQUES_JEAN/AGNES
DON-PAPAS

TEDDE Christophe
MURIANA Alfred
AVALLE Patrick
CAZENAVE Bertrand
MISCORIA/NICOLAS
FLEURET
GIRY

MADRIGAL

PERUZZI Jacques

RUIZ/THOMAS

RUIZ/MAGALI
MISS MARY

COULOMB EMILE

VAGABOND

SANCHEZ Joaquim
DAUDE Christian

HANS 430 | GR2

HANSE 411 | GR2

SUN CHARM 39 | GR2

FIRST 38 (EXP) | GR2

SUN ODYSSEY 3 | GR2

28,50

27,50

21,00

23,00

17,50

0,9479

0,9331

0,8475

0,8721

0,8075

-50,0

-40,0

25,0

5,0

60,0

4,869

4,574

4,020

4,168

3,190

04:31:06

04:48:35

05:28:21

05:16:44

06:53:50

2,5

2,6

3,1

3,4

3,8

04:29:09:00

04:45:50:20

05:24:05:22

05:12:21:08

06:43:05:34

04:47:29:00

05:00:30:20

05:14:55:22 |

05:10:31:08 |

06:21:05:34 \

25,00

26,00

27,00

27,00

28,00

Affiché le a

CHIAPELLA Guy, Président du Comité de Course

GAISSET Gerard, Président du Jury




